



GUJARAT UNIVERSITY
"योग: कर्मसु कौशलम्"

GUJARAT UNIVERSITY ADMISSION CELL
BA/BJMC 2021-22

ઓનલાઇન રજીસ્ટ્રેશન અને ડાયરેક્ટ રીપોર્ટિંગ (કોલેજ લેવલ)

ફાઇનલ રાઉન્ડ

Online Registration and Direct Reporting (College Level)
Final Round

એડમીશન કમિટી (ગુજરાત યુનિવર્સિટી) દ્વારા થયેલ નિર્ણય મુજબ પ્રવેશ વંચિત વિદ્યાર્થીઓ માટેની સૂચનાઓ:

Instructions for students deprived of admission:

(As per the decision taken by the Admission Committee of Gujarat University)

૧) જે વિદ્યાર્થીઓ પ્રવેશ વંચિત રહેલ છે તેમજ રજીસ્ટ્રેશન/રિપોર્ટિંગ કરાવેલ નથી તેવા વિદ્યાર્થીઓ આ રાઉન્ડમાં ભાગ લઈ શકશે.

1) Students who have been deprived of admission as well as students who are not registered/reported will be able to participate in this round.

૨) જે વિદ્યાર્થીઓએ રજીસ્ટ્રેશન કરાવેલ નથી તેવા વિદ્યાર્થીઓ નીચે ની web link પર જઈ દર્શાવેલ સમયપત્રક મુજબ રજીસ્ટ્રેશન કરાવી શકશે.

2) Students who have not registered can go to the web link provided below and register within the stipulated time limit.

<https://oas2021.gujaratuniversity.ac.in>

૩) જે કોલેજમાં ખાલી પડેલ જગ્યા પર એડમીશન લેવા ઈચ્છુક વિદ્યાર્થીઓ રજીસ્ટ્રેશન કરાવેલ એપ્લીકેશન ફોર્મ ની પ્રિન્ટ તેમજ HSC માર્કશીટ, કેટેગરી સર્ટિફિકેટ(લાગુ પડતું હોય તો), તેમજ અન્ય જરૂરી ડોક્યુમેન્ટ ની ઝેરોક્ષ ની જે તે કોલેજમાં આપેલ સમયપત્રક પ્રમાણે જમા કરવાના રહેશે.

3) Students who wish to take admission for the vacant seats at a college should submit the print of the registered application form as well as HSC mark sheet, category certificate (if applicable), as well as Xerox copies of other required documents as per the schedule given in that college.

૪) જે તે કોલેજ દ્વારા આવેલ બધી એપ્લિકેશન ની પ્રોસેસ કરી મેરીટ તેમજ કેટેગરી પ્રમાણે એડમીશન ફાળવણી ખાલી પડેલ જગ્યા પર ફાળવણી કરવામાં આવશે અને તેની જાહેરાત આપેલ સમયપત્રક પ્રમાણે જાહેર કરવામાં આવશે.

4) All the applications submitted by a respective college will be processed and the admission will be allotted on the basis of merit as well as category and it will be announced as per the given schedule.

5) વિદ્યાર્થીઓ એ જાહેર કરેલ એડમીશન ની તારીખ પ્રમાણે કોલેજમાં સંપર્ક કરી કોલેજની સંપૂર્ણ ફી કોલેજ માં ભરવાની રહેશે.

5) Students will have to contact the college as per the announced date of admission and pay the full fees of the college during the college working hours.

6) વિદ્યાર્થીઓ એક કરતા વધુ કોલેજમાં એપ્લિકેશન ફોર્મ આપી શકશે.

6) Students will be able to submit application form at more than one college.

7) વિદ્યાર્થીઓને જે તે કોલેજો સત્તાધીશો દ્વારા જ્યાં એડમીશન ફાળવાયેલ છે તે પોતાના યુઝરનેઈમ અને પાસવર્ડ થકી લોગીન થઈને જોઈ શકાશે અને તારીખ **21/10/2021** પહેલા કોલેજના સમય પ્રમાણે સંપર્ક કરવાનો રહેશે.

7) Students will be able to login through their username and password where they have been admitted by the college authorities and will have to contact before **21/10/2021** as per the college hours.

GUJARAT UNIVERSITY ADMISSION CELL

BA/BJMC-2021-22